
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
76.  schůze Rady města Karviné konané  dne 12.03.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3482 Schválení ověřovatelů zápisu 76. schůze RM Karviné konané dne 12.03.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 76. schůze RM Karviné konané dne 12.03.2014, a to paní Mgr. Lydii Lindákovou a paní Marcelu 
Tomkovou.

3483 Schválení programu 76. schůze RM Karviné konané dne 12.03.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 76. schůze RM Karviné konané dne 12.03.2014, včetně projednaných změn:

doplněné materiály:

Doplnění programu č. 2 - OM - Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Bytový dům 
tř. Družby čp. 1207-1210, Karviná-Nové Město.
Doplnění programu č. 3 - OM - Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Bytový dům 
tř. Družby čp. 1207-1210, Karviná-Nové Město.

3484 Poskytnutí dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 44/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-05-30

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



poskytnout dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 972.000,-- (slovy: 
Devětsetsedmdesátdvatisíce korun českých), dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 45/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-18

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné poskytnout v souladu s ustanovením § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů, dotace z Fondu primátora města Karviné v celkovém objemu Kč 4.708.000,-- (slovy: 
Čtyřimilionysedmsetosmtisíc korun českých), dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení.

3485 Bezúplatný převod majetku na příspěvkovou organizaci Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, Centrum ICT 
Karviná, IČ: 71295119, sídlem Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, 73301 a vyřadit z evidence majetku a účetnictví 
statutárního města Karviné dlouhodobý hmotný majetek dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3486 Vyřazení a převod majetku na ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné převést ČR - Krajskému ředitelství policie Moravskoslezského kraje - územnímu 
odboru PČR Karviná, IČ 75151502, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví staturáního města Karviné majetek 
dle přílohy č. 1 a 2 k tomuto usnesení. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



3487 Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné bezúplatně převést příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, Centrum ICT 
Karviná, IČ 71295119, a vyřadit z evidence majetku a účetnictví statutárního města Karviné majetek dle přílohy č. 
1 a 2 k tomuto usnesení.

3488 Povolení těžby OKD, a. s., Závodu Dolu Darkov v 8. kře dobývacího prostoru Karviná Doly II 
- porub č. 340 812

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 46/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-14

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k těžebnímu záměru OKD, a. s., Závodu Dolu Darkov v porubu 340 812 z důvodu 
uvedených v důvodové zprávě.

3489 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Mateřské škola Karviná-Mizerov Centrum 2314

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Mateřské 
školy Karviná-Mizerov Centrum 2314 ve složení:
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
Ing. Eva Bruštíková – členka určená ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



PhDr. Hana Slaná – členka, školní inspektorka České školní inspekce,
Eva Šafránková – členka, pedagogický pracovník Mateřské školy Karviná-Mizerov Centrum 2314,
Mgr. Anna Štěpánová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti předškolního 
vzdělávání, ředitelka Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 
V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 
Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství.
V případě nepřítomnosti Mgr. Anny Štěpánové na jednání konkurzní komise vykonává funkci členky, odborníka v 
oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti předškolního vzdělávání, Mgr. Šárka Králová, ředitelka Mateřské 
školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761.

3490 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Mateřské škola Karviná-Mizerov Na Kopci 2099

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Mateřské 
školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099 ve složení:
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
Ing. Eva Bruštíková – členka určená ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
PhDr. Hana Slaná – členka, školní inspektorka České školní inspekce,
Dana Jakubíková – členka, pedagogický pracovník Mateřské školy Karviná-Mizerov Na Kopci 2099,
Mgr. Anna Štěpánová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti předškolního 
vzdělávání, ředitelka Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na 
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 
V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství. V případě nepřítomnosti Mgr. Anny Štěpánové na jednání 
konkurzní komise vykonává funkci členky, odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti 
předškolního vzdělávání, Mgr. Šárka Králová, ředitelka Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761.

3491 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Mateřské škola Karviná-Ráj Školská 431

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních 
komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Mateřské 
školy Karviná-Ráj Školská 431 ve složení:
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
Ing. Eva Bruštíková – členka určená ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
PhDr. Hana Slaná – členka, školní inspektorka České školní inspekce,
Alena Hubáčková – členka, pedagogický pracovník Mateřské školy Karviná-Ráj Školská 431,
Mgr. Anna Štěpánová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti předškolního 
vzdělávání, ředitelka Mateřské školy Karviná-Hranice Slovenská 2872.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na 
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 
V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 
Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství. V případě nepřítomnosti Mgr. Anny Štěpánové na jednání 
konkurzní komise vykonává funkci členky, odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti 
předškolního vzdělávání, Mgr. Šárka Králová, ředitelka Mateřské školy Karviná-Ráj V Aleji 20/761.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



3492 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní 
školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383 ve složení: 
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
Ing. Pavel Šveda – člen určený ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
Mgr. Kazimierz Worek – člen, školní inspektor České školní inspekce,
Mgr. Miroslava Ondrová – členka, pedagogický pracovník Základní školy Karviná-Nové Město tř. Družby 1383,
Mgr. Iva Hefnerová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního školství, 
ředitelka Základní školy Karviná-Ráj Školská 432,
Mgr. Iveta Ondruchová – členka Školské rady při Základní škole Karviná-Nové Město tř. Družby 1383.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisí,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na 
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 
V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 
Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství. V případě nepřítomnosti Mgr. Ivy Hefnerové na jednání 
konkurzní komise vykonává funkci člena, odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního 
školství, Mgr. Petr Juras, ředitel Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvková organizace. 

3493 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, 
příspěvková organizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní 
školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, příspěvková organizace ve složení:
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
PaedDr. Libor Lenčo, vedoucí Odboru školství mládeže a sportu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje - člen 
určený ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
Mgr. Kazimierz Worek – člen, školní inspektor České školní inspekce,
Mgr. Marcela Macošková – členka, pedagogický pracovník Základní školy a Mateřské školy Prameny, Karviná, 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



příspěvková organizace,
Mgr. Iva Hefnerová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního školství, 
ředitelka Základní školy Karviná-Ráj Školská 432,
Mgr. Renáta Helešicová – členka Školské rady při Základní škole a Mateřské škole Prameny, Karviná, příspěvková 
organizace.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na 
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 
V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 
Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství. V případě nepřítomnosti Mgr. Ivy Hefnerové na jednání 
konkurzní komise vykonává funkci člena, odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního 
školství, Mgr. Petr Juras, ředitel Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvková organizace. 

3494 Jmenování členů konkurzní komise pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo 
ředitele příspěvkové organizace Základní školy, U Studny

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění § 1 a § 2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní 
školy, U Studny ve složení:
Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – člen určený zřizovatelem,
Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru rozvoje – členka určená zřizovatelem,
Ing. Pavel Šveda – člen určený ředitelem Krajského úřadu Moravskoslezského kraje,
Mgr. Kazimierz Worek – člen, školní inspektor České školní inspekce,
Mgr. Hana Schwarzová – členka, pedagogický pracovník Základní školy, U Studny,
Mgr. Iva Hefnerová - členka, odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního školství, 
ředitelka Základní školy Karviná-Ráj Školská 432,
Mgr. Libor Olajec – člen Školské rady při Základní škole, U Studny.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění §,1 a §,2 odst. 3 vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a 
konkursních komisích,

jmenovala

Mgr. Petra Bičeje, náměstka primátora, předsedou konkurzní komise. V případě nepřítomnosti Mgr. Petra Bičeje na 
jednání konkurzní komise vykonává funkci předsedy konkurzní komise Ing. Martina Šrámková, vedoucí Odboru 
rozvoje. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



V případě nepřítomnosti Ing. Martiny Šrámkové vykonává funkci členky určené zřizovatelem Ing. Ingrid 
Szczypková, vedoucí Oddělení marketingu a školství. V případě nepřítomnosti Mgr. Ivy Hefnerové na jednání 
konkurzní komise vykonává funkci člena, odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti základního 
školství, Mgr. Petr Juras, ředitel Základní školy a Mateřské školy Dělnická, Karviná, příspěvková organizace. 

3495 Návrhy ředitelů základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Karviná na 
stanovení termínu a doby pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro 
školní rok 2014/2015

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním. středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

schválila

návrhy ředitelů základních a mateřských škol zřizovaných statutárním městem Karviná na stanovení termínu a 
doby pro podání žádostí o přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2014/2015 uvedené v důvodové 
zprávě materiálu.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a k uplatnění ustanovení § 34 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 47/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-12

uložila

ředitelům škol zveřejnit informaci o přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání na jednotlivých mateřských školách 
způsobem v místě obvyklým. 

3496 Mládež kraji - jmenování zástupců pro projekt 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 48/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-31

rozhodla

jmenovat do pracovní skupiny projektu Mládež kraji tyto zástupce:
Ing. Klára Sobočíková (zástupce za Odbor rozvoje),
zástupce Regionální knihovny Karviná (zástupce příspěvkové organizace).

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 49/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-03-31

rozhodla

jmenovat členy hodnotící komise pro výběr projektů, zastupujících město, ve složení:
Ing. Lukáš Raszyk (náhradník Mgr. Petr Bičej) - volený zástupce města,
Ing. Martina Šrámková (náhradník Bc. Břetislav Vašíček) - zástupce úředníků,
PhDr. Halina Molinová (náhradník Mgr. Olga Humplíková) - zástupce příspěvkové organizace působící ve městě.

3497 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 01.04.2014 na dobu neurčitou.

3498 Uzavření smlouvy o organizaci a výkonu veřejné služby s Úřadem práce České republiky

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 50/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-03-17

rozhodla

uzavřít s Českou republikou - Úřadem práce České republiky, IČ: 72496991, sídlo: Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 
Praha 2, Smlouvu o organizaci a výkonu veřejné služby s platností od 15.03.2014 na dobu neurčitou s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou dle přílohy č. 1 důvodové zprávy, včetně projednaných změn.

3499 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na služby pod názvem 
Odlučovače ropných látek ve městě Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby pod názvem Odlučovače 
ropných látek ve městě Karviná. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče GESTA a.s. Rynoltice, se sídlem 463 55 Rynoltice čp. 149, IČ 44569785, z důvodů uvedených ve 
zprávě o posouzení a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče SITA CZ a.s., se sídlem Španělská 10/1073, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ 25638955, z důvodů 
uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče Kaiser servis, spol. s r.o., se sídlem Bezručova č. pop. 608, 678 01 
Blansko, IČ 26274906, z důvodů uvedených ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek a uzavřít s tímto 
uchazečem smlouvu o dílo, cena díla bez DPH je ve výši Kč 213.900,-- (slovy: Dvěstětřinácttisícdevětset korun 
českých).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



3500 Rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Bytový dům tř. 
Družby čp. 1207 - 1210, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zrušit veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Bytový dům tř. Družby čp. 1207-1210, Karviná-Nové Město, dle § 84 
odst. 2 písm e) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č.1 k 
tomuto usnesení.

3501 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Bytový dům tř. Družby 
čp. 1207 - 1210, Karviná-Nové Město

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Bytový dům tř. Družby čp. 1207 - 1210, 
Karviná-Nové Město.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek, ve složení:
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora, (Ing. Dalibor Závacký, náměstek primátora),
Ing. Helena Bogoczová, vedoucí OM, (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM),
Ing. Klára Sobočíková, zaměstnanec OR, (Ing. Šárka Kubicová, zaměstnanec OR),
Ing. Lada Pluhařová, ekonomická náměstkyně BYT-servis-služby s.r.o., (Marie Bulawová, vedoucí technického 
úseku BYT-servis-služby s.r.o.),
Bc. Miloslav Pawlica, člen RM, (Mgr. Petr Dyszkiewicz, člen RM).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



3502 Žádost o poskytnutí informací o hospodaření příspěvkových organizací

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů,

schválila

poskytnutí informací o hospodaření příspěvkových organizací statutárního města Karviná paní Michaele Strzelecké 
pro účely výzkumu a zpracování dizertační práce.

3503 Návrh na provedení rozpočtových opatření

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

provést rozpočtová opatření v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

3504 Informativní zpráva o stavu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady města Karviné za 
rok 2013

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

v souladu s článkem 8 Jednacího řádu Rady města Karviné informativní zprávu o stavu plnění úkolů vyplývajících z
usnesení Rady města Karviné za rok 2013.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



3505 Změna č. 11 Organizačního řádu MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vydala

Změnu č. 11 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3506 Ocenění policistů Policie ČR v Karviné a strážníků Městské policie Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

poskytnout věcný dar v hodnotě Kč 2.268,-- (slovy: Dvatisícedvěstěšedesátosm korun českých) jako poděkování 
policistům Policie ČR v Karviné a strážníkům Městské policie Karviná za práci v roce 2013, a to:

plk. Ing. Bc. Miloš Pollak, MBA, Policie ČR,
npor. Mgr. Jaroslav Sarčák, Policie ČR,
npor. Mgr. Petr Kijonka, Policie ČR,
npor. Mgr. Daniel Sekanina, Policie ČR,
prap. Radoslav Gelatka, Policie ČR,
prap. David Kružela, Policie ČR,
por. Bc. Tomáš Polák, Policie ČR,
Bc. Jaroslav Novotný, Městská policie Karviná,
p. Martin Kaňa, Městská policie Karviná,
Bc. Ivo Žídek, Městská policie Karviná,
p. Jiří Marek, Městská policie Karviná,
p. Petr Slezák, Městská policie Karviná.

3507 Vyřazení drobného hmotného majetku

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích , ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

na základě návrhu likvidační komise o vyřazení a likvidaci drobného majetku v celkové hodnotě Kč 300.336,58 
(slovy: Třistatisíctřistatřicetšest korun českých 58/100) dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení z evidence statutárního 
města Karviné. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



z pov. Ing. Jan Wolf, v. r. z pov. Ing. Lukáš Raszyk, v. r. 
...................................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

.....................................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-76-OO-přílohy.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Seznam příjemců dotací z Fondu primátora města Karviné v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČ Účel Částka v Kč

1. ART Klapka o. s. 01511505 Natáčení filmu Růže a meč 0

2. Drábová Šárka 73191035 Činnost divadélka Duo Šamšula 10 000,00

3. Karviná 2000, o. p. s. 25839934 Realizace výstav v roce 2014 36 000,00

4.
Klub rodičů a přátel Základní umělecké 
školy v Karviné

67341063
Vydání dvoj CD k 90. výročí 
založení ZUŠ B. Smetany 

30 000,00

5.
Kypús Marek, Svatopluka Čecha 1872, 
Karviná

FO
Účast na soutěžích 
v latinskoamerických tancích

0

6. Malá černá hudba 70240540
Natočení a vydání CD k 25. výročí 
MČH 

50 000,00

7. Mažoretky Michelle Karviná, o. s. 22729739

Mistrovství ČR v mažoretkovém 
sportu 2014

0

Vytančeme si radost a 
spokojenost

30 000,00

8.
Milan Haluška, Divišova 2817/4, 
Karviná-Hranice

FO
Facebookové stránky Karviná –
město, které žije

20 000,00

9.
Muzeum Těšínska, příspěvková 
organizace

00305847
Doprovodné akce k výstavám     
v muzeu

10 000,00

10. Obec Slovákov v Karvinej 60784539
Podpora činnosti, kulturní a 
aktivity 20. výročí založení

30 000,00

11.
Spolek česko-slovensko-polského 
přátelství

71238859
Oslavy 65. výročí založení 
SČSSP

15 000,00

12. Orchidea o.s. 22761977 Realizace koncertů v r. 2014 0

13.
PZKO, Místní organizace Karviná-
Fryštát

70911983

Provozní náklady a činnost 
pěveckých sborů

15 000,00

Dolański Gróm 2014 0

14.
PZKO, Místní organizace Karviná-
Nové Město

71251596
Provozní náklady a údržba 
klubovny v roce 2014

40 000,00

15.
Rotterová Iveta, Mendelova 2939, 
Karviná-Hranice

FO
Účast dcery Michaely na 
mistrovských tanečních soutěžích

0

16. Řecká obec Karviná 65890779 Menšinová politika Řecké obce 10 000,00

17. TeRaSa 27015165
Wolkrův Prostějov – okresní a 
krajské kolo recitační soutěže

0

18. Slezská církev evangelická 69576009 Když varhany přijdou za Vámi 25 000,00

19. Sdružení maminek Sluníčko 26591537 Akce pro rodiny s dětmi 10 000,00

20. Edvard Oslizlok, publicista FO
Vydání publikace Dramatické 
cesty mladých Slezanů

0

21. Styx akrobaticko-taneční skupina 00000000 Podpora účasti na festivalu v Itálii 0

22.
Český tenisový svaz vozíčkářů, 
regionální centrum Karviná

63831180
Tenisový turnaj vozíčkářů Karviná 
open 2014

15 000,00

23. Český tenisový svaz vozíčkářů 63831180 Karviná INDOOR 2014 0

24.
Českomoravská lyžařská a 
snowboardová škola Karviná, o.s.

22842179
Podpora činnosti v oblasti 
lyžování a snowboardingu

0

25. FIT Sports Club o.s. 22718214 Na inlinech bezpečně 0

26. International Capoeira Raiz 22820078 Akční rok 2014 v Karviné 0

27. Irena Damska, Morávka 227 FO Cvičení na čistém vzduchu 0

28. Kabal team Karviná o.s. 22761764 Kabal liga 2013/2014 10 000,00

29. KLUBsten Karviná 69206465 Zabezpečení tréninkové činnosti 0

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3484



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4

30.
Harcerstwo polskie v Republice 
Czeskiej

14613921 Letní expedice Gruzie 2014 0

31. Hokejbalový klub Karviná, o.s. 44738510
Údržba hřiště 8 000,00

Turnaj pro děti a mládež Hokejbal 
proti drogám

5 000,00

32.
Marek Tomíček, Mickiewiczova 1214, 
Karviná-Ráj

FO
Příprava na soutěže v naturální 
kulturistice

0

33. PRO Handball 2011 o.s. 22881905 Činnost družstva mužů 0

34. SKI team Karviná 65890477 Činnost Evy Kurfürstové 0

35. Survival kung fu club Karviná 7025870
Zakoupení hygienické sportovní 
podlahy do posilovny v OBA

0

36. Sportovní klub vozíčkářů Ostrava 63025582
Činnost Jiřího Gronycha – stolní 
tenis na vozíku

10 000,00

37.
David Filipowski, Divišova 2825, 
Karviná-Hranice

FO Tenis na vozíku 10 000,00

38. TJ Baník Čs. Armáda Karviná 44938004
Výcviková činnost s mládeží při 
horolezeckém oddílu

0

39. Škola Taekwon-do ITF Karviná 26609517
Taekwondo pro každého, 
reprezentace v ČR a ve světě

20 000,00

40. Tělovýchovná jednota Jäkl Karviná 14614243

Soustředění oddílu volejbalu

0
Běh na Lysou horu

Jäklácká hodinovka

Silvestrovský běh

Městský běh Karvinou 10 000,00

41. TJ Kovona Karviná 41030311

Zabezpečení loděnice vodáckého 
oddílu

8 000,00

Podporujeme aktivní ženy 0

42. TJ Lokomotiva Louky 48426202 Sportovní činnost oddílu kopané 20 000,00

43.
Václav Rýdl, Borovského 2340, 
Karviná-Mizerov

FO Mezinárodní futsalový turnaj 15 000,00

44. Vysokoškolský sportovní klub 43962360
Bezpečně na vodě, bezpečně 
v životě, Sportovní dny OPF

6 000,00

45.
Wawrzyczek Josef, Slunečnicova 
337/1,  Karviná-Ráj

FO
Reprezentace v letním biatlonu 
veteránů

0

46.
Vlachopulos Tanasis, Alšova 851, 
Karviná-Fryštát

FO
Sportovní činnost talentované 
dcery Nelly

0

47.
Zuskin Rostislav, Myslivecká 6, 
Karviná-Staré Město

FO Hokejbalový turnaj IZS 2014 10 000,00

48. Tým karvinských jezdců 00000000 Projekt Hala – skatepark Karviná 0

49. AIESEC Karviná 18055672 Vzdělávací činnost v roce 2014 25 000,00

50. DECARO RMG s.r.o. 61943762
Odznak Všestrannosti 
Olympijských vítězů

0

51. Gymnázium Karviná 62331795 Výměnný jazykový pobyt 0

52. Občanské sdružení EDUCA 68321538
Projekt v rámci programu LLP-
Comenius

0

53. Obchodní akademie Karviná, s. r. o. 46580336

Slevy na školném pro sociálně 
slabší studenty

0Vybavení posilovny školy

Lidé a peníze – návštěva 
expozice ČNB

54. Střední zdravotnická škola, Karviná 00844985

Vybavení stávajícího 
tělovýchovného zařízení 0
Práce s mládeží

55. Mateřská škola, Olbrachtova 64628566
50. výročí  mateřské školy 15 000,00

Ekohrádky neboli stezka malého 
Přírodníčka

5 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4

56.
Střední škola, Základní škola a 
Mateřská škola, Karviná

63024616
Statečná srdce 12 000,00

1. karvinská ABILYMPIÁDA 0

57. Základní škola Borovského 62331353
Zimní olympiáda aneb ledové 
hrátky

0

58.
Školní sportovní klub při ZŠ 
Mendelova

22848452 Karate životní styl mládeže 0

59. Základní škola Mendelova 62331388

Tradiční městské sportovní 
soutěže

5 000,00

Karvinské děti pomáhají (městský 
charitativní koncert) 

10 000,00

60. Základní škola Karviná-Ráj, U Lesa 48004529 Dny Země – Les ve škole U Lesa 0

61. Základní škola Školská 48004545

Poznáváme se navzájem 15 000,00 

Zachraňujeme živočichy 15 000,00

Dny Karviné 15 000,00

62. Akademie J. A. Komenského 62331485 NZDM Oáza Máme rádi naši Zemi 5 000,00

63.
Asociace TOM ČR, TOM 2603 
Karvinská Trojka

70883327
Činnost s mládeží, výpravy, letní 
tábor

15 000,00

64.
Asociace TOM ČR oddíl č. 2611 
LESANI

70896372
Činnost s mládeží, výpravy, letní 
tábor

20 000,00

65.
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko č. 81301 "Evžena Cedivody" 
Karviná

48426083
Činnost s mládeží, výpravy, letní 
tábor

10 000,00

66. Children of Slovakia eu 778203721 Volnočasové aktivity pro děti 0

67. Občanské sdružení LÁČHO LAV 69624259

Cesty za poznáním, Poznání 
historie

0

Mezinárodní den Romů 8. duben 5 000,00

Krásy a památky 
Moravskoslezských Beskyd

5 000,00

68. Pionýrská skupina "TĚPÉRA" 45239185
Víkendové akce pro děti, táborová 
činnost

32 000,00

69. Moravskoslezský klub judo Karviná 45239045 Táborová a turistická činnost dětí 10 000,00

70. Klub plastikového modelářství 75154137
Model Karviná 2014 10 000,00

Činnost klubu a zajištění oslav 30. 
výročí založení KPM

10 000,00

71. Voltiž Duha o.s. 22755179 Rodiče, zvolte pro své děti koně 0

72.
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska SDH Karviná-Louky

65468031 Oslavy 115. výročí založení sboru 0

73. Charita Český Těšín 60337842
S internetem bezpečně 0

Maják – preventivní programy pro 
1. stupeň ZŠ

5 000,00

74. ENVIRTA CZ s.r.o. 24807800
Konference Slezské dny 
preventivní medicíny

20 000,00

75.
Českomoravský svaz chovatelů 
poštovních holubů, ZO Karviná

72065362
Zajištění činnosti organizace 
v roce 2014

15 000,00

76.
Územní sdružení Českého 
zahrádkářského svazu Karviná

00433918

Výstava ovoce, zeleniny a květin 
Zahrada 2014

10 000,00

Činnost organizace, provozní 
náklady

40 000,00

77.
Československá obec legionářská 
oblastní jednota Havířov

45247455 Osvětová činnost jednoty 0

78. Český svaz včelařů o.s., ZO Karviná 44938080
Činnost organizace, obnova 
včelstev

20 000,00

79.
Český svaz žen, ZO Karviná-Staré 
Město

00442801 Zájmová a společenská činnost 2 000,00

80. Český svaz žen, ZO Karviná-Louky 00442801 Zájmová činnost, zájezd 5 000,00

81. Český svaz žen, ZO Karviná-Mizerov 00442801 Využití volného času dětí a žen 5 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4

82.
Český zahrádkářský svaz, ZO Karviná-
Louky

70854068 Zájmová činnost v roce 2014 3 000,00

83.
Český svaz ochránců přírody ZO Nový 
Jičín

47657901
Záchrana handicapovaných volně 
žijících živočichů 

15 000,00

84.
Český svaz chovatelů, Základní 
organizace Karviná 

70863580
44. karvinská výstava holubů, 
králíků a drůbeže

5 000,00

85. Klub seniora Przyjaźń 22862366
Sdružování bývalých členů 
pěveckého sboru Przyjaźń

10 000,00

86.
Matušek Lukáš, Malé Kempy 124/10, 
Karviná-Louky

FO Závody historických vozidel 2014 0

87.
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže

00426458
Koncert pro bezpříspěvkové 
dárce krve okresu Karviná

0

88. Občanské sdružení TRIANON 26621908
12. konference „ Bez bariér bez 
hranic“

10 000,00

89. ONKO-Naděje, SOP Karviná 26603900 Zajištění ozdravných aktivit členů 20 000,00

90.
Římsko katolická farnost Karviná-
Louky

70237468 Příspěvek na provoz kostela 20 000,00

91.
Sjednocená organizace nevidomých a 
slabozrakých

65399447 Výroční členské shromáždění 5 000,00

92. Svaz diabetiků ČR, ÚO Karviná 48427179

Mezinárodní setkání u příležitosti 
dne seniora

5 000,00

8. ročník mezinárodních 
plaveckých závodů Memoriál 
Jana  Schmida

7 000,00

93.
Svaz postižených civilizačními 
chorobami,o.s. Základní organizace 
kardiaků Karviná

44938250
Podpora sportovně kulturních 
aktivit zdravotně postižených 
občanů města

10 000,00

94. Nadace pro transplantací kostní dřeně 45333378 Činnost nadace 0

95. ZO OS PHGN Dolu Darkov 01272616
Kroužek krojovaných horníků 
Barbora

13 000,00

96.
ZO důchodců a krojovaných horníků 
Dolu ČSA

26526328
Zájmová a společenská činnost 
v roce 2014

10 000,00

97. Policie České republiky 00000000
Vybavení policistů 
k efektivnějšímu výkonu služby

0

Celkem 972 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Seznam příjemců dotací nad  50 000,00 Kč z Fondu primátora města Karviné v roce 2014

Poř. 
číslo

Příjemce IČ Účel Návrh v Kč

1. Iniciativa Dokořán 27006549
Realizace celoročních kulturních aktivit 
pro veřejnost

300 000,00

2. Městský dům kultury Karviná 00320463

Realizace kulturních akcí:  Oslavy 50. 
výročí MěDK, Josefovská zábava pro 
seniory, Májová veselice, MDŽ pro 
seniory

220 000,00

3.
Krajské středisko volného času 
JUVENTUS, Karviná, příspěvková 
organizace

00847925

40. výročí od vzniku KSVČ, Podpora 
tanečních a mažoretkových skupin, 
Kulturní akce pro veřejnost

330 000,00

Sborové studio Permoník Pašijové 
koncerty v kostele Povýšení sv. kříže v 
Karviné

120 000,00

Sportovní soutěže O pohár primátora pro 
žáky ZŠ a SŠ

70 000,00

Podpora činnosti dětí a mládeže o 
prázdninách na táborech

20 000,00

4. Lázně Darkov, a.s. 61974935
Realizace celoročních kulturních 
programů a aktivit

500 000,00

5.
Májovák, dechový orchestr, Karviná, 
CZ

64628990 Koncertní činnost Májováku v roce 2014 400 000,00

6. Občanské sdružení Madleine 26599198 Dětský den pro celou rodinu 2014 250 000,00

7. Sdružení Permoník 64628752
Koncertní činnost Permoníku v roce 2014 950 000,00

Vánoční CD Quadricinia Vocale 
Carviniense

30 000,00

8. Sdružení Romů Severní Moravy 69206414 15. Karvinský Romský festival 2014 150 000,00

9.
Místní skupina Polského kulturně -
osvětového svazu v Karviné – Ráji

70906068

Máj nad Olší – 19. ročník 40 000,00

Anenská pouť 2014 10 000,00

Činnost pěveckého sboru Dzwięk 5 000,00

10. Městský tenisový klub Karviná 22870318 Podpora pravidelné činnosti v roce 2014 230 000,00

11. Futsal Karviná, o.s. 26640147
20. ročník Karvinské futsalové ligy a Letní 
karvinský pohár

100 000,00

12. TJ Baník Karviná, o.s. 00533190

Memoriál R. Štajera – turnaj v boxu 40 000,00

Moravský pohár – jachtařské závody 2 000,00

Vybavení a opravy judohaly 0

Oddíl juda – soustředění, 50 let juda v 
Karviné

30 000,00

Aktivity oddílu horolezectví 15 000,00

Závody a soustředění oddílu horolezectví 
mládeže

20 000,00

Aktivity turistického oddílu 6 000,00

Semináře oddílu aikido 6 000,00

13. Šachový klub Karviná Extraliga v šachu, Karviná open 2014 75 000,00

14.
Slezská univerzita v Opavě, OPF 
Karviná

47813059
Podpora vzdělávací činnosti studentů a 
akademických pracovníků OPF

60 000,00

15.
Základní škola a Mateřská škola 
Prameny, Karviná-Ráj

72035480
Karvinský talent 2014 70 000,00

Jarní koncert pěveckého a tanečního 
sboru, Vánoční akademie na Pramenech

10 000,00

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3484



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2

Karvinské děti ZŠ Prameny míří do 
Evropy

0

16.
Základní umělecká škola Bedřicha 
Smetany, Karviná

68899092

90. výročí založení ZUŠ B. Smetany v 
Karviné

20 000,00

Malování v Karviné, Plenér – malování v 
přírodě

7 000,00

Příspěvek pro žáky ze sociálně slabých 
rodin

31 000,00

Nová Konfrontace aneb Metodický 
seminář pro učitele EKN

10 000,00

17.
Základní škola, Dělnická, Sokolovská 
1758/1, Karviná-Nové Město

62331418

Cambridge testy 100 000,00

14. Mistrovství ČR v klávesnicové 
gramotnosti ZAV Junior 2014

20 000,00

Kreativní kurz 30 000,00

Sportovní dopoledne ZŠ Dělnická a MFK 
Karviná

30 000,00

Tenis bez hranic 0

Sport bez hranic 10 000,00

Sportovní kurz – Slovensko 2014 30 000,00

18.
Oblastní spolek Českého červeného 
kříže

00426458 Činnost úřadu Oblastního spolku ČČK 100 000,00

19.
Sdružení hasičů Čech, Moravy a 
Slezska SDH Karviná-Hranice

64630781

Oslavy 85. výročí založení SDH 50 000,00

Soutěže hasičů družstev mužů,  žen, 
mládeže

6 000,00

Mimoškolní výchova dětí se zaměřením 
na sportovní a preventivní činnost

5 000,00

20.
Hasičský záchranný sbor 
Moravskoslezského kraje, územní 
odbor Karviná

70884561
Finanční dotace na provoz, údržbu a 
opravy hasičské stanice v Karviné 200 000,00

Celkem 4 708 000,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Bezúplatný převod dlouhodobého majetku příspěvkové organizaci statutárního města Karviné, 

Centrum ICT Karviná.

Tabulka 1 – dlouhodobý majetek – odepisovaný:

Inv. č. Název majetku Umístění majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem

1291
Elektrická zabezpečovací 
signalizace

budova MMK čp. 50/8a 
(budova C)

31.1.2014 15 632,24 Kč

1305 EZS na budově "C" čp. 50/8a
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 7 816,12 Kč

1304 EPS na budově "C" čp. 50/8a
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 1 534,76 Kč

24 983,12 Kč

Tabulka 2 – drobný dlouhodobý majetek – neodepisovaný:

Inv. č. Název majetku Umístění majetku
Datum 

zařazení
Cena celkem

106692 Soubor 4 UPS
budova MMK čp. 50/8a 

(budova C)
31.1.2014 38 360,03 Kč

38 360,03 Kč

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3485



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

DDHM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

901-902 Kancelářský počítač COMFOR eLink 2 ks 16.11.2010 39 980,00
39 980,00

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3486



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 1 / 3 
 
 

Příloha 

Příloha č. 2 k usnesení  

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3486



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 2 / 3 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení  Strana 3 / 3 
 
 

 

 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 4

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

SOFTWARE

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

863 Infosystém MEMPHIS 14.12.2009 742 084,19
886 Systém monitoringu RACAR GPS vozidel      13.7.2010       63 808,00

    805 892,19

DDNM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

2908 Licence Antivirus 25-49 19.12.2013 21 800,00
19 Keystone UTP 8.12.2008 24 870,00
18 Licence MyCall 8.12.2008 18 557,00
16 Windows Svr 2008 24.10.2008 15 990,00
15 Windows Server CAL 24.10.2008 12 800,00

25-32 Servry na učebně 16.11.2010 4 290,00
128 337,00

Přístroje a zvl. zařízení

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

1217 Dataprojektor, tabule – ICT vybavení učebny 3.9.2012 65 380,41
1220 IP telefonní ústředna 3.9.2012 284 830,55
1221 Diskové pole 3.9.2012 45 990,40
1222 El. systém kontroly vstupu 3.9.2012 48 828,00
1224 Dataprojektor na zdržovně 3.9.2012 52 080,81
1212 Kamerový systém budovy MPK 3.9.2012 746 660,00
1213 El. systém kontroly vstupu 3.9.2012 92 676,00
883 Souprava Dräger Mobile s alcotestem 14.6.2010 49 982,40
758 Počítač Comfor Business Profi 15.5.2009 40 890,00

1182 Server PCO a IS 14.8.2012 206 184,00
700 Počítačová sestava FS Amilo X 6.12.2007 42 330,00
707 Záznamové zařízení MyCall Server 9.5.2008 96 854,00

1216 Vybavení počítačové sítě 3.9.2012 634 618,43
1215 Zařízení EZS na budově MPK 3.9.2012 349 660,00
1214 Docházkový systém 3.9.2012 78 600,00
728 Systém PCO RADOMNET a  systém RACAR 28.8.2008 359 903,00
726 Počítačová síť MP 31.7.2008 1 215 240,00
670 Laserový měřič rychlosti PROLASER III 25.10.2006 653 061,60
356 Městský dohlížecí kamerový systém 21.7.1998 9 936 466,85
280 Zařízení rádiové sítě 28.11.2005 914 063,65
656 Kopírka BIZHUB 350 28.12.2005 130 600,00

16 044 900,10

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3487



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 4

DDHM

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

673 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
675 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
676 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
674 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
677 Radiostanice GP 340 18.12.2006 11 028,46
679 Stativ s aretací včetně hlavy 19.12.2006 13 875,50
727 Tiskárna Dräger 7410 plus 7.8.2008 18 369,00
888 Notebook ASUS 21.7.2010 24 100,00
757 Notebook ASUS F9E 13.5.2009 32 490,00
759 Tiskárna HP OfficeJet pro L7590 21.5.2009 4 190,00
760 Tiskárna HP OfficeJet pro L7590 21.5.2009 4 190,00
761 Počítač Comfor s/n DC91702 21.5.2009 21 970,00
763 Projektor EPSON vč. laser. ukazovátka a plátna 3.6.2009 29 020,00
764 Videokamera Panasonic SDR 3.6.2009 7 980,00

848-850 PC Comfor Piccolo 3 ks 23.10.2009 28 320,00
851-853 LCD 22“ Philips 23.10.2009 11 670,00

854 Tiskárna EPSON Acu Laser 23.10.2009 3 990,00
856 Počítač Comfor Office 30.10.2009 29 940,00
860 Tiskárna HP Laser Jet P1505 9.11.2009 3 850,00
867 Mobilní telefon Nokia 6303 4.2.2010 3 899,00
869 PC sestava Dell Vostrol 17.2.2010 25 840,00
871 Tiskárna HP Office Jet pro 8500 17.2.2010 4 790,00
872 Bezdrátový přenos WIFI Netgear 17.2.2010 10 520,00
724 Videokamera GZ-HD7E 30.6.2008 28 240,00

1016 Tiskárna Canon Prixma 1P100 2.6.2011 6 688,00
747-750 Vozidlová navigace GPS 1.12.2010 21 563,99
104452 Vozidlová souprava SXM30D 11.10.2012 7 272,00

873 Tiskárna HP OfficeJet Pro 8500 8.3.2010 4 630,00
697 Digitální fotoaparát Canon SV 1201S 16.5.2007 5 390,00

104447 Telefonní přístroj BlackBerry 9900 4.10.2012 13 524,00
104449 Vozidlová souprava SXM30D 11.10.2012 7 272,00

839 Záznamové zařízení CPD-560 23.6.2009 5 173,17
104391 El.systém kontroly vstupu do budovy 3.9.2012 14 460,00
104342 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104443 PC ICT vybavení operačního pracoviště 3.9.2012 39 369,62
104448 Telefonní přístroj BlackBerry Torch 4.10.2012 10 606,00

1015 Vozidlová RDS SX30-D 13.6.2011 25 775,00
104266 Multifunkční tiskárna EPSON WORKFORCEr 26.4.2012 6 360,00
104375 LCD panel 40“LED 3.9.2012 30 340,00
104441 PC-ICT vybavení kanceláře velitelů 3.9.2012 39 369,61

904 Multifunkční zařízení Brother MFC-8370DN 24.11.2010 9 990,00
104384 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104376 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00
104377 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00
104378 LAN karta do UPS 3.9.2012 6 240,00

878 Notebook ASUS 14.4.2010 25 490,00
874 Kamera color s kukátkem 23.3.2010 3 631,20
608 Telefonní karta PCO 15.12.2003 39 995,00

104372 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104373 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104444 Ventilační jednotka pro datový rozvaděč 

v serverovně
3.9.2012 4 390,04

104332 Notebook Lenovo 14.8.2012 16 116,00
104333 Notebook Lenovo 14.8.2012 16 116,00
104340 Datový rozvadě 42U stojanový 3.9.2012 17 790,00
104344 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 4

885 Záložní zdroj APC Smart-UPS 14.6.2010 9 190,00
106418 Mobilní klimatizační jednotka Remko RKL 19.8.2013 36 285,00

840 Kamera Pinhole JS 23.6.2009 3 556,91
104385 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104386 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,41
104388 UPS 2200VA USB-Seriál 3.9.2012 29 689,60

754 Digitální fotoaparát NIKON 29.12.2008 13 467,00
1014 Tablet ACER ICONIAW500P 2.6.2011 15 971,00

104343 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104387 PC-ICT vybavení učebny 3.9.2012 14 640,39

897-899 Monitor 22“ LCD IIyama 3 ks 16.11.2010 14 670,00
104450 Bezpečnostní zařízení CCTV 11.10.2012 14 444,00

900 PC Comfor Office bez monitoru 16.11.2010 32 220,00
104341 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104442 PC-ICT vybavení operačního 3.9.2012 39 369,61
104265 PC Comfor Office 179 26.4.2012 13 400,00
104374 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 29 028,00
104383 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104379 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 32 436,00
104381 PC-ICT vybavení skladu výstroje 3.9.2012 14 640,41
104380 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104382 PC-ICT vybavení zdržovny 3.9.2012 14 640,41
104440 PC-ICT vybavení operačního pracoviště 3.9.2012 39 369,61
104369 Datový rozvaděč 12U kuchyňka u učebny 3.9.2012 5 390,00
104370 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 38 256,00
104371 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 38 256,00

685 Monitor LCD Philips 170S7 1.2.2007 5 100,00
104345 UPS 1000VA 3.9.2012 5 690,00
104339 El.systém kontroly vstupu 3.9.2012 24 720,00

1 391 866,61

DDHM 902/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

10146 Adaptér Fonton FSP 2.6.2011 689,00
10125-10144 Mikrokamera MINI DCR -11 27.5.2011 8 632,80

34310 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 840,00
34309 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,42
34308 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,40
34304 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,40
34301 Rozšiřující karta k poč. vybavení – USB 3.9.2012 739,17

9881-9900 Mikrokamera MINI DCR-10 11.11.2009 27 221,15
9903-9905 Záložní zdroj APC Back-UPS 14.6.2010 8 970,00

34303 Rozšiřující karta k počítač.vybavení – USB 3.9.2012 740,00
9927-9928 Set klávesnice s myší 16.11.2010 2 580,00

9700 Mobilní telefon Samsung M110 14.4.2008 1,00
10145 Adaptér Belkin AC Anywhere Car 2.6.2011 890,00
34305 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34306 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34307 UPS 500VA 3.9.2012 2 650,00
34302 Rozšiřující karta k počítač.vybavení 3.9.2012 740,00

9923 Zálohovací disk Iomega Select 5.8.2010 2 060,00
9873 Napájení kamery SYS1308 23.6.2009 345,18

34312 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 840,00
34313 Datový rozvaděč 19“ 3.9.2012 1 839,98
10123 Digitální fotoaparát KODAK 11.4.2011 1 828,00

76 858,70



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 4 / 4

DDNM 901/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

2832 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
11102 Corel Draw X3 19.6.2009 4 390,00

2833 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
2831 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00

11106-10 WinSvrCAL 2008 4.2.2010 3 450,00
11111 Dohledový software Radmin 3 11.5.2010 4 350,00

11112-11114 Zoner Photo Studio 13 Probox 4.11.2010 4 350,00
2829 Software  Radmin 3 3.9.2012 1 650,00
2830 Software Radmin 3 3.9.2012 1 650,00

24 790,00



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

DDHM 

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

866 Notebook Dell Vostro 1220 4.2.2010 24 790,00
889 Mobilní telefon Nokia 6303 27.7.2010 3 299,00
903 Notebook ACER NTB 16.11.2010 17 190,00
896 Tiskárna EPSON Stylus 4.11.2010 7 490,00

52 769,00

DDHM 902/00

Inventární 
číslo

Název majetku Datum 
zařazení

Pořizovací 
hodnota

9920 Mobilní telefon Nokia 2700 27.7.2010 2 099,00
9921 Mobilní telefon Nokia 2700 27.7.2010 2 099,00
9922 Mobilní telefon Photosmart C4680 5.8.201 1 400,00

5 598,00

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3487



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Anna Večerková, r.  

OSo z 14.02.2014,

žádost z 15.07.2013 standard (bývalá I. kategorie)

Marie Swietoňová, r.  

OSo z 14.02.2014,

žádost z 21.05.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Jozef Mika, r.  

OSo z 14.02.2014, č. p. 814/ č. b. 2,

žádost z 25.09.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Gertruda Honzková, , 

OSo z 19.02.2014,

žádost z 06.04.2011 standard (bývalá I. kategorie)

Emil Antoš, r.  

OSo z 19.02.2014,

žádost z 29.06.1999 standard (bývalá I. kategorie)

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

50,02

50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 1.4.2014

0+1 1.4.2014

0+1 1.4.2014 50,02

0+1 1.4.2014 50,02

0+1 1.4.2014 50,02

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3497



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

ROZHODNUTÍ	O	ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ

Název	zadavatele: statutární	město	Karviná

Adresa: Fryštátská	72/1,	733	01	Karviná	- Fryštát

zastoupený:	 Tomášem	Hanzlem,	primátorem	města	

IČ:		 0029753

DIČ:																								 CZ00297534

Profil	zadavatele:	 https://www.softender.cz/home/profil/2554705

VEŘEJNÁ	ZAKÁZKA:

„Bytový	dům	tř.	Družby	č.p.	1207-1210	Karviná	– Nové	Město“

Zadavatel	 v souladu	 s	 ustanovením	 §	 84	 zákona	 č.	 137/2006	 Sb.,	 o	 veřejných	 zakázkách,	 ve	 znění	

pozdějších	předpisů	(dále	jen	„ZVZ“),

ROZHODUJE	O	ZRUŠENÍ	ZADÁVACÍHO	ŘÍZENÍ

k výše	uvedené	veřejné	zakázce	zadávané	dle	ZVZ,	a	to	z následujícího	důvodu:

Dle	§	84	odst.	2	písm.	e)	ZVZ:	v průběhu	zadávacího	řízení	se	vyskytly	důvody	hodné	zvláštního	zřetele,	

pro	které	nelze	na	zadavateli	požadovat,	aby	v zadávacím	řízení	pokračoval.

Odůvodnění	zrušení	zadávacího	řízení:

V	 průběhu	 jednání	 hodnotící	 komise,	 dne	 10/03/2014,	 bylo	 zjištěno,	 že	 Zadávací	 dokumentace	

v části	 Projektová	 dokumentace	 a	 výkaz	 výměr,	 obsahuje	 závažné	 chyby,	 které	 mají	 vliv	 na	 již	

podané	 nabídky	 a	 jejich	 nabídkové	 ceny. S	 ohledem	 na	 zjištěné	 nedostatky v projektové	

dokumentaci	a	 výkazech	výměr	 je	zřejmé,	 že	za	stanovených	okolností	nelze	 realizovat	předmět	

výběrového	řízení.	

V	Karviné	dne	…………………………………

……………………………………………………………………………………

Tomáš	Hanzel

primátorem	města

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3500



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Návrh na provedení rozpočtových opatření
údaje v Kč

zdroje výdaje

399 922,06

399 922,06

163 465,75

163 465,75

563 387,81 563 387,81

text

Celková výše navržených rozpočtových úprav

Zapojení neinvestiční dotace na základě dohod o poskytnutí příspěvků na mzdové náklady zaměstnavatele 

v rámci Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost na projekt "Asistent prevence kriminality" 

(ÚZ 14019).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace státní rozpočet

Městská policie - prevence kriminality

Zapojení 4. průběžné platby na realizaci projektu "Fyzika a GLOBE inovativně a hravě" v rámci globálního 

grantu Zvyšování kvality ve vzdělávání v Moravskoslezském kraji II Operačního programu Vzdělávání 

pro konkurenceschopnost spolufinancovaného ze státního rozpočtu ČR a Evropského sociálního fondu (ÚZ 32).

Přijaté transfery (dotace) - účelové dotace kraj

Odbor ekonomický - příspěvky na provoz ZŠ a MŠ-Základní škola a Mateřská 

škola Dělnická, Karviná, příspěvková organizace IČ: 62331418

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3503



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné  ● Změna č. 11 Strana 1 / 2

Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné

Změna č. 11 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné

Schváleno: 12.03.2014

Účinnost: 01.04.2014

Zpracovatel: Odbor organizační

Rada města Karviné vydala dne 12.03.2014 tuto změnu Organizačního řádu Magistrátu města

Karviné ze dne 20.09.2011, ve znění pozdějších změn:

Článek 1
Úvodní ustanovení

1.1 V bodu 10.5.2 Oddělení občanskoprávní se zcela vypouští text tohoto znění:

„V samostatné působnosti:

- zajišťuje obsluhu ústředny.“.

1.2 V bodu 10.5.2 Oddělení občanskoprávní, V přenesené působnosti, se zcela vypouští text tohoto 

znění:

„- zajišťuje chod Front Office - Kontaktního centra MMK, provádí vidimaci a legalizaci dle 

zákona o ověřování, komplexně zajišťuje agendu CzechPOINT, přijímá doručené dokumenty 

MMK, provádí kopírování dokumentů přinesených klienty, poskytuje informační služby pro 

veřejnost, (informace o chodu úřadu, informace o jednotlivých činnostech, informace o 

přítomnosti jednotlivých zaměstnanců).“.

1.3 V bodu 10.1.2 Oddělení informačních služeb, V samostatné působnosti, se nově vkládá text 

tohoto znění: 

„- zajišťuje obsluhu ústředny,

- na kontaktním místě veřejné správy - CzechPOINT poskytuje informace pro veřejnost o chodu 

úřadu, o jednotlivých činnostech, o přítomnosti jednotlivých zaměstnanců, přijímá doručené 

dokumenty MMK, provádí kopírování dokumentů přinesených klienty,“.

1.4 V bodu 10.1.2 Oddělení informačních služeb, V přenesené působnosti, se nově vkládá text 

tohoto znění: 

„- zajišťuje agendu kontaktního místa veřejné správy – CzechPOINT a provádí vidimaci a 

legalizaci dle zákona o ověřování,“.

1.5 V bodu 10.3.1 Oddělení majetkoprávní, V samostatné působnosti, se zcela vypouští text tohoto 

znění:

„ - uděluje za SMK souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy pokud je SMK vlastníkem 

        - o umístění stavby, o změně využití území, a o změně vlivu stavby na využití území, 

        - o provedení stavby nebo terénních úprav,“, 

korzonkova
Textový rámeček

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3505



Statutární město Karviná
Změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné  ● Změna č. 11 Strana 2 / 2

a nahrazuje se textem:

„- uděluje za SMK souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění stavby, o změně 

využití území, o změně vlivu stavby na využití území, o provedení stavby nebo terénních úprav, 

pokud je SMK vlastníkem,“.

1.6 Příloha Organizačního řádu Magistrátu města Karviné č. 1, Organizační schéma Magistrátu 

města Karviné a jeho vztahu k dalším orgánům města, se vypouští a nahrazuje se Přílohou č. 1 

k této Změně č. 11 Organizačního řádu Magistrátu města Karviné.

Článek 2
Účinnost

2.1 Tato změna Organizačního řádu Magistrátu města Karviné byla schválena Radou města 

Karviné dne 12.03.2014 a nabývá účinnosti dnem 01.04.2014. 

Příloha č. 1 - Organizační schéma Magistrátu města Karviné a jeho vztahu k dalším orgánům města

Tomáš Hanzel v. r.

primátor

PhDr. Roman Nogol, MPA v.r.

tajemník MMK



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
       ●      Strana 1 / 1

  Organizační řád Magistrátu města Karviné
Příloha č. 1

Organizační schéma Magistrátu města Karviné
a jeho vztahu k dalším orgánům města

zastupitelstvo města

rada města

primátorměstská policie

tajemník magistrátu

1 pracovní místo

interní auditor

1 pracovní místo

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

Odbor 
ekonomický

31
pracovních míst

Odbor 
majetkový

63
pracovních 

míst

Odbor 
rozvoje

36
pracovních 

míst

Odbor
sociální

46
pracovních 

míst

Odbor stavební a 
životního 
prostředí

27
pracovních míst

Odbor 
správní

46
pracovních 

míst

Odbor 
organizační

56
pracovních 

míst



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení – drobný majetek

odpovědnost
drobný 
majetek

inventární 
číslo umístění datum zařazení

zůstatková 
cena odůvodnění

Král počítač 106517 401-116 25.11.2013 15206,66 nefunkční

Král monitor Miro 106529 401-116 25.11.2013 3099,71 vadné zařízení

Král monitor Miro 106530 401-116 25.11.2013 3099,71 vadné zařízení

Král monitor Miro 106532 401-116 25.11.2013 3099,71 vadné zařízení

Král monitor Miro 106533 401-116 25.11.2013 3099,71 vadné zařízení

Král tiskárna OKI 106534 401-116 25.11.2013 28548 vadné zařízení

Král tiskárna OKI 106540 401-116 25.11.2013 39983,06 vadné zařízení

Král tiskárna OKI 106541 401-116 25.11.2013 39983,06 vadné zařízení

Král tiskárna OKI 106545 401-116 25.11.2013 39983,5 vadné zařízení

Král tiskárna OKI 106546 401-116 25.11.2013 39983,5 nefunkční

Král tiskárna OKI 106547 401-116 25.11.2013 39983,5 nefunkční

Král čtečka čip.karet 106548 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král čtečka čip.karet 106549 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král čtečka čip.karet 106550 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král čtečka čip.karet 106551 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král čtečka čip.karet 106552 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král čtečka čip.karet 106553 401-116 25.11.2013 714 neupotřebitelné

Král tiskárna OKI 106554 401-116 25.11.2013 39982,46 vadné zařízení

CELKEM 300336,58

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3507


	RM-76-OO-usnesení
	RM-76-OO-přílohy
	3484 z formuláře 6659-76-OR-Seznam příjemců dotací 1U
	3484 z formuláře 6659-76-OR-Seznam příjemců dotací 2U
	3485 z formuláře 6655-76-OM-Bezúplatný převod majetku-1U
	3486 z formuláře 6648-76-MP-Vyřazení a převod  majetku na ČR-Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje-1U
	3486 z formuláře 6648-76-MP-Vyřazení a převod majetku na ČR-Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje-2U
	3487 z formuláře 6647-76-MP-Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná-1U
	3487 z formuláře 6647-76-MP-Vyřazení a převod majetku na Centrum ICT Karviná-2U
	3497 z formuláře 6621-76-OM-byty-1U
	3500 z formuláře 6675-76-OM-Rozhodnutí o zrušení VZ-1U
	3503 z formuláře 6645-76-OE-Rozpočtová opatření-1U
	3505 z formuláře 6651-76-OO-změna organizačního řádu-1U
	RM-76-OO-změna organizačního řádu-1U
	RM-76-OO-změna organizačního řádu -příloha č. 1

	3507 z formuláře 6641-76-OO-vyřazení drobný majetek-U1




